Quorum animas sacerdotum dioecesanorum consuetis suffragiis commendo.

1033
1801
A Congregatione S, Officii seu Inquisitionis non pridem sequens destinatum (Baptismi ab
est ad Archi-Eppum Monacensem rescriptum : o
Dlustrissime ac Reverendissime Domine! Litteris datis die 18. Aprilis late ad matri-
currentis anni Vicarius Capitularis ad animarum quieti et securitati prospiciendum momium.)
declarari rogabat a 5. Sede, quod per dispensationem super impedimento mixtae
religionis, si dubium de baptismo haereticae partis persistat, ut istis in regionibus
non raro contingit, etiam dispensatio super impedimento disparitatis cultus ad
cautelam concessa intelligenda sit.
Res ad hane supremam Congregationem 5. Officii delata est, quae ad-
probante Sanctissimo D. N. Tibi pro norma communicanda sequentia decreta man-
davit, scilicet : ;
1. proposito dubio: An calvinistae et lutherani, quorum baptisma dubium
et suspectum est, infideles habendi sint, ita ut inter eos et catholicos disparitatis
cultus impedimentum dirimens adesse censeatur 7 — Feria IV. die 17. Novembris
1830, responsum fuit: Quoad haereticos; quorum sectae ritualia praescribunt col-
lationem baptismi absque necessario uSu materiae et formae essentialis, examinari
debet casus particularis; quoad alios, qui iuxta eorum ritualia baptisant valide,
validum censendum esse baptisma. Quod si dubium persistat, etiam in primo casu

(De tributo
schalan.)

(De s, pregr
natione ad sc-
pulehrum &,

Aloysii

Suiag oo

censendum est validum baptisma in ordine ad validitatem matrimonii: si autem
certo cognoscatur nullum baptisma ex” consuetudine actuali illius sectae, nullum
est matrimonium.

2. Proposito dubio, utrum si dubium de valore baptismi remaneat, et
non visum sit opportunum solvere dubium de his, qui sic dubie baptizati sunt, in
rebus, quae ad matrimonium spectant, habendi sint ac si vere et valide baptisati
fuerint 7 — Feria IV. de 9, Septembris 1868, responsum fuit: Censendum esse vali-
dum baptisma in ordine ad validitatem matrimonii.

Fausta quaeque Tibi precor a Domino. Romae die 18. Septembris 1890,
Amplitudinis Tuae addictissimus in Domino R, Card, Monaco.

1934
1891
Vallas- és kozoktatdstigyi m. kir. Minister. 18164, szdam. Z. varmegye
kiizigazgatasi bizottsdgdnak. A bizottsdgnak foly6 évi februdr 5-én 361. szam alatt
kelt hatarozatat, melylyel X. Y. u—i foldbirtokosra kirdtt u—i r. kath. iskolai add
leiratni rendeltetett, az u—i r. kath. iskolaszéki elnik részérdl kozbevetett félebbe-
zés alapjan ezennel fololdom, mert X. Y. rom. kath. vallasu levén, red (habdr mis
kozségben lakik is) uw—i birtoka utan az 1868.: 38. t. cz. 11. & alapjan r. kath.
iskolai ado kivethetd. Mirdl a bizottsagot f. € dpril 11-én 1704, sz. a. kelt jelen-
tésére a csatolmanyok visszakiildése mellett tovabbi eljaras végett értesitem. Buda-
pesten, 1881, majus hé 19-eén. Grof Csaky Albin s k.

1935
1891
Ex incidenti anniversarii trisaecularis ab obitu angelici iuvenis s. Aloysii
a Gonzaga, ad exemplum aliarum orbis catholici nationum sacra peregrinatio
¢ patria quoque nostra Romam ad sepulchrum s, Aloysii ducenda intenditur. Qui

Romam insthgoejos se huic s. peregrinationi accingere desiderarent, pro notitia sumere velint,

tuenda.

peregrinationem istam e metropoli Budapestana die 23. Septembris itineri se
daturam et per Flumen et Anconam pro die 25. Septembris in urbem septicollem
Romam adventuram, et post quinque dierum Romae commorationem eadem via
domum reversuram ; duasque pereginantium classes locum habituras, sumtus
item itineris seu vecturae in aditu et reditu, victus, necnon hospitii durante
Romana commoratione pro peregrinantibus 1. Cl. in 96 fnis, pro peregrinantibus
vero IL Cl in 77 flnis stabilitos esse. . '

Optandum esset, quo ad mentem Sanctissimi Patris Leonis XII. PP.
plures e studiosa praeprimis iuventute huic s. peregrinationi nomen darent, et ¢
fonte spiritus catholici haustum Romam pergerent.

Velint proin DD. Curati eo adlaborare, ut peregrinationis huius, gquantum
fieri potest, numerus augeatur, quos autem socios huius peregrinationis fieri anhe-
lantes invenerint, ulteriora edocendos ad Cl. D. Franciscum Robitschek
studiorum praefectum generalis seminarii Budapestinensis inviare.
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1936
1801

D. Antonius Rang, parochus Kis-Asszonyfaensis, iteratis iam vici- lh’:ﬂ:EPL’:il-
bus supplices litteras ad me direxit, quibus a munere parochiali relevari et annua . o,
pensione 600 flnrum donari petiit. Indesinentibus precibus sacerdotis dicti, qui par. Kis-
annum aetatis agit 64%-um, speciemque ‘pl_'ausaci'urt viri uh: provectam actatem viribus ‘::;:::;i“}
confracti, deferendum ratus eundem scrutinio medicali subiiciendum ad Sp. ac CL. D,
Euduardum Pazsitzky relegavi, cuius iudicio praelaudatus dominus parochus,
praescindendo a debiliori corporis constitutione pondere annorum, laborum, diutur-
nigue morbi dolorum magis adhuc debilitata, ob incurabilem et in dies magis
magisque invalescentem sinistri cruris ante 24 annos confracti morbum, unde pedes
prae tumore et hypertrophia vix corporis moli sustentandae, nedum circumferendae
- sunt, incessumque non modo nimis difficilem, sed paene impossibilem reddunt,
obeundorum munium parochialium incapax est pronuntiatus.

In hac rerum conditione cum ad vota districtuum honorabilium recurreret,
quamvis certam favoris spem faceret quoad promeritam quietem ad obeunda ultro
munia inhabilitas, nihilominus nobilitati cordis obediendum existimavit et in aug-
mentum. fundi pensionalis, usu annuorum censuum vita comite sibi reservate,
S000, seu: quinque millibus florenorum a. v, in aere parato numeratis
magnanimiter succurrit.